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CEDULA NOMBRES

1167472 MARIA LURDES
1167472 MARIA LURDES
1167472 MARIA LURDES
1390980 SUNY ELIZABETH
1390980 SUNY ELIZABETH
1390980 SUNY ELIZABETH
2827598 GILBERTO
2827598 GILBERTO
2827598 GILBERTO
4387692 GUIDO
4387692 GUIDO
4387692 GUIDO
4812993 LILIANA RAQUEL
4812993 LILIANA RAQUEL
4812993 LILIANA RAQUEL
1299189 OVIDIO
1299189 OVIDIO
1299189 OVIDIO

569089 RAMON

569089 RAMON

569089 RAMON
2952071 OSVALDO
2952071 OSVALDO
2952071 OSVALDO
3531224 ROBERTO
1299205 DANIEL
3780701 CASILDA
2400403 JORGE
1070214 LATINO
1998651 FATIMA GLADYS
6692810 MARIA MARLENE
4776492 MARIA ELENA
4458562 ANA VICTORIA
1321300 CONRADO
4960814 OSVALDO
5749193 ARNALDO AURELIO

946501 REMBERTO

921584 REINALDO
4965499 MARCOS RAMON
4055631 MERLOS

APELLIDOS
GIMENEZ SILVERO
GIMENEZ SILVERO
GIMENEZ SILVERO
DENIS PERA
DENIS PERA
BENITEZ BRITEZ
BENITEZ BRITEZ
BENITEZ BRITEZ
GIMENEZ ALVAREZ
GIMENEZ ALVAREZ
GIMENEZ ALVAREZ
BENITEZ CARDOZO
BENITEZ CARDOZO
BENITEZ CARDOZO
DUARTE ACOSTA
DUARTE ACOSTA
DUARTE ACOSTA

MARTINEZ ACOSTA
MARTINEZ ACOSTA
MARTINEZ ACOSTA
MERELES ESPINOLA
MERELES ESPINOLA
MERELES ESPINOLA
SAMUDIO VILLALBA
SAMUDIO VILLALBA
SAMUDIO VILLALBA
GIMENEZ CASCO
GIMENEZ CASCO
GIMENEZ CASCO

GODOY GONZALEZ
FIGUEREDO ARRIOLA
BRITEZ DE PAEZ

DIAZ GONZALEZ ALMADA
FIGUEREDO CARDOZO

GONZALEZ BRITEZ
FIGUEREDO ESPINOLA
SANCHEZ GODOY
CARDOZO

GONZALEZ BRITOS.
LEIVA BENITEZ

ROA MARTINEZ
BURGOS FERREIRA

VON STREBER PORTILLO
TORRES ALMADA

ESTADO

CONTRATADO

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.
780000

113

CATEG
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

PRESUP
7

533500

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENTCLUGAR CARGO FUNCION REACARGA DISCAPACIDA TIPO
780000 SUELDO EDIFICIO MUI INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:00 N
2500000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUT INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:00 N
1950000 AGUINALDO EDIFICIO MUI INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:00 N
700000 SUELDO EDIFICIO MUI SECRETARIA ¢ SECRETARIA €07:00 a 12:00 N
700000 AGUINALDO EDIFICIO MUI SECRETARIA CSECRETARIA (07:00 a 12:00 N
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION N

800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION
137000 DIETA EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION
800000 GASTO DE REPRESENTACIOI EDIFICIO MUF CONCEJAL MU CONCEJAL MUPOR SESION

zzzzzzzzzzzzzzzzz2222222%2

937000 AGUINALDO EDIFICIO MU CONCEJAL MUCONCEJAL MUPOR SESION N
700000 JORNALES EDIFICIO MU AUXILIAR ADDAUXILIAR ADP 07:00 2 12:00S
400000 JORNALES EDIFICIO MUI INSPECTOR MINSPECTOR IV 07:00 a 12:00 N
500000 JORNALES CASA DE LA C LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00 N
800000 JORNALES LUGARES ASI( LIMPIADOR D LIMPIADOR D 07:00 a 12:00 N
3000000 JORNALES LUGARES ASICOPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 12:00 N
1200000 JORNALES EDIFICIO MUI AUXILIAR ADDAUXILIAR ADF 07:00 a 12:00 N
800000 JORNALES EDIFICIO MUI LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00 N
0 JORNALES LUGARES ASICLIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00 N
1283000 JORNALES EDIFICIO MUI TESORERA ~ TESORERA ~ 07:00 a 12:00 N
1000000 JORNALES MATADERO N INSPECTOR DIINSPECTOR D 07:00 a 12:00 N
1400000 JORNALES EDIFICIO MUI SERENO DEL ESERENO DEL £ 19:00 a 07:00 N
1150000 JORNALES LUGARES ASI( CORPIDA CONCORPIDA CON07:00 a 12:00 N
916500 JORNALES LUGARES ASIC CORPIDA CONCORPIDA CON07:00 a 12:00 N
733500 JORNALES LUGARES ASI( CORPIDA CONCORPIDA CON07:00 a 12:00 N
920000 JORNALES EDIFICIO MUI AUXILIAR ADP AUXILIAR AD! 07:00 a 12:00 N
533500 JORNALES LUGARES ASIC LIMPIEZA DE (LIMPIEZA DE 107:00 a 12:00 N

ARNIO DE INGR OFICINA
2010

PROFESION
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 bachiller
1 bachiller
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciada
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 licenciado
1 ingeniero
1 ingeniero
1 ingeniero
1 basico

1 bachiller
2 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
4 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

CORREO ELEC FECHA ACTO , MOTIVO MOVIMIENTO

muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio
muninatalicio

17/11/2015
01/07/2016
01/07/2016

17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015

17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015

17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015

17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015

01/12/2010
03/01/2011
05/01/2015

04/01/2016
01/01/2017
01/03/2017

06/01/2017
07/01/2017
01/06/2017
01/09/2017



